様式第1号(第4条関係)

農作物渇水対策事業補助金交付申請書兼実績報告書

魚沼市農作物渇水対策事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり

申請し、併せて実績を報告します。

令和７年 月 日

魚沼市長 内田 幹夫 様

(平成30年度)

補助金等を次の金融機関に口座振込することを申出します。

1 申 請 者

住 所

氏 名

(名称、代表者) 電話番号 ―

2 補助事業の目的
干ばつ被害の未然防止に向けた渇水対策

3 補助事業の内容

4 交 付 申 請 額 円 5 完了年月日 年 月 日

6
交付申請額の算

出基礎

別紙渇水対策事業積算表のとおり

7 収 入 支 出

補
助
事
業
費
の
内
訳

項 目 金 額(円) 項 目 金 額(円) 説 明

市補助金 電気料

自己負担額 燃料費

借上料

備品購入費

計 計

8 添 付 書 類

① 位置図

② 事業内容及び事業量がわかる書類

③ 状況写真

④ 経費の支払を証明する書類

金融機関名 (銀行・信用組合・金庫・農協) (本店・支店・支所)

フ リ ガ ナ

口座番号
普通

当座
No.

口 座 名 義

項目ごとに補助対象

経費の額

積算表で計算した

交付申請額の合計額

補助金以外の自己負

担額額

別紙積算表で計算した

交付申請額の合計額

事業が完了した年月日

補助金の振込先

（通帳の写を提出）

消雪井戸稼働 〇基

ポンプ借上 〇日

ポンプ購入 〇台 など

申請者は集落で水利等を管理する

農家組合・水利組合等の農業者を

主体とする団体または深雪なす、

花き、促成山菜の生産組合加盟者

になります。

必要な添付書類

①～④

記入要領

（裏面あり）

101150
長方形

単価 上限単価 補助対象単価 補助対象金額 補助率 交付申請額

② ③ ④=②又は③の
いずれか低い額

⑤=①×④ ⑥ ⑦=⑤×⑥

1 式 - - 10/10 ※

設備購入費 1 式 - - 6/10

設備借上料 1 式 - - 6/10

※

ポンプ車等借上 日 - 7.5/10

ポンプ借上 日 - 7.5/10

ポンプ購入 台 126,000円/台 7.5/10

ホース購入 台 12,000円/台 7.5/10

ポリタンク購入 台 39,000円/台 7.5/10

運転経費 1 式 - - 5/10

※

※欄の金額に1,000円未満の端数が生じる場合は1,000円未満の端数は切り捨てる

申請者

小計

合　計

●●農家組合

事業種目

消雪用井戸
活用事業Ⅱ
型（消費税
額を除く）

かん水用機
械設置等事
業（消費税
額を除く）

渇水対策事業積算表

数量

①

消雪用井戸活用事業Ⅰ型
（基本料金を除く）

小計

借上台数×日数を

記載してください。

消費税を除いた額です。

単価が異なる場合は単価ごと

別段で記載してください。

基本料金を除いた

使用料の額を記載

してください。

※欄の金額に1,000円未満の端数が

ある場合は1,000円未満を切り捨て、

1,000円単位で記載してください。